РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГОКРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2019
                                                                                               №  2
п. Гордеевский

Об утверждении средней рыночной стоимости

1 кв. метра общей площади на вторичном рынке

жилья на территории Гордеевского сельсовета

Руководствуясь постановлением Администрации Алтайского края от 19.03.2014 № 120 «Об утверждении Порядка предоставления гражданам, проживающим в сельской местности Алтайского края, в том числе молодым семьям и молодым специалистам, социальных выплат на строительство (приобретение) жилья»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить среднюю  стоимость 1 кв. метра общей площади на вторичном рынке жилья на территории Гордеевского сельсовета в 15 000 рублей.

2.Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава   сельсовета                                                                                                  Е.А. Владимирова